2016/7/26 大学入試センター試験「５教科７科目」の一部変更について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021023­1.html 1/1

平成１４年１０月２３日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

大学入試センター試験「５教科７科目」の一部変更について

　大学入試センター試験「５教科７科目」の平成１６年度実施につきまして は、既にお

知らせしているところでありますが、「歯学部歯学科」の利用科目を、別添のとおり変更

することが決定しましたので、お知らせいたします。

【お問い合わせ先】

広島大学学生部入試課入試第一係長

笹　田　康　史

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１７４

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

○利用科目変更点

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/021023-2.html

2016/7/26 大学入試センター試験「５教科７科目」の一部変更について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/021023­2.html 1/1